שהרכב הדירקטוריון
שלהם אינו מלא

פעולות הביקורת
בחודשים דצמבר 2018 - יוני 2020 בדק משרד מבקר המדינה היבטים הנוגעים

לפיקוח הממשלתי על התאגידים הציבורים ולממשל התאגידי בהם. ממצאי הביקורת

המפורטים בחלק א' של הדוח נוגעים לכלל התאגידים הציבוריים. בחלק ב' של הדוח

26

מבקר המדינה | דוח שנתי 71א | התשפ"א-2020

מפורטים ממצאי ביקורת פרטניים הנוגעים לחמישה תאגידים ציבוריים גדולים: מכון

התקנים הישראלי )מכון התקנים(; הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים; המועצה

להסדר ההימורים בספורט, מגן דוד אדום )מד"א( ורשות שדות התעופה )רש"ת(.

במד"א וברש"ת נעשה גם מעקב אחר אופן הטיפול בסוגיות שהועלו בדוחות ביקורת